a Infa xxvi, 13.

A. T. T. IV.

8. Quoniam si bene direxeritis vias vestras, et studia vestra: si feceritis iudicium inter virum et proximum ejus.

6. Advenas, et pupillo, et viduas non feceritis calumniam, nec sanguinem innocentem effunderitis in loco hoc, et post deos alienos non ambulaveritis in malum vobismetipsis:

7. Habitabo vobiscum in loco isto: in terra, quam dedi patribus vestris à seculo et usque in sæculum.

8. Ecce vos confiditis vobis in sermonibus mendacii, qui non proderunt vobis:

9. Furari, occidere, adulterari, jurare mendaciter, libare Baalim, et ire post deos alienos, quos ignoratis.

10. Et venistis, et stetistis coram me in domo hac, in qua invocatum est nomen meum, et dixistis: Liberati sumus eò quòd fecerimus omnes abominaciones istas.

11. Numquid ergò spelunca latronum facta est domus ista, in qua invocatum est nomen meum in oculis vestris? ego, ego sum: ego vidi, dicit Dominus.

12. Ite ad locum meum in Silo, ubi habitavit nomen meum à principio: et videte quòd fecerim eì propter multam populi mei Israël:

13. Et nunc, quia fecistis omnia opera hæc, dicit Dominus: et locutus sum ad vos manè consurgens, et loquens, et non audistis: et vocavi vos, et non respondistis:

14. Faciam domui huic, in qua invocatum est nomen meum, et in qua vos habetis

8. Porque si enderezáreis vuestros caminos, y vuestros afectos: si hicieréis justicia entre un hombre y su prójimo¹,

6. Si no hicieréis calumnia² al extranjero, y al huérfano, y á la viuda, ni vertieréis sangre inocente en este lugar, y no anduviéreis en pos de dioses ajenos para mal de vosotros mismos:

7. Moraré con vosotros en este lugar³: en la tierra, que di á vuestros padres desde siglo, y hasta siglo.

8. Mirad que os flais en palabras de mentira⁴, que no aprovecharán á vosotros:

9. Hurtáis⁵, matais, adulteráis, juráis mentirosamente, sacrificáis⁶ á los Baales, y os vais en pos de dioses ajenos, que no conocéis.

10. Y venisteis⁷, y os pusisteis delante de mí en esta casa, en la que ha sido invocado mi nombre, y dijisteis: Librados hemos sido, porque hemos hecho todas estas abominaciones.

11. ¿Pues qué se ha hecho cueva de ladrones esta casa⁸, en la que ha sido invocado mi nombre delante de vuestros ojos? yo, yo soy: yo lo vi, dice el Señor.

12. Id á mi lugar en Silo⁹, en donde habitó mi nombre desde el principio: y ved lo que hea con eì por la malicia de mi pueblo de Israel:

13. Y ahora, porque habeis hecho todas estas obras, dice el Señor: y os hablé madrugando¹⁰, y hablándoos yo, y no oísteis: y os llamé, y no respondisteis: